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MUNICIPIO DE JALAPA
£ ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024
(Cifras en pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos

Cuotas y aportaciones de sequridad social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

.ngresna por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ctros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
ransferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacidn
Flujos netos de Efective por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes muebles
Otros Crigenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

31-Mar-2024

25,696,121.01
560,689.00
0.00

0.00
369,913.82
1747464
81,724.09
0.00

24 666,319.46

0.00

0.00
296,135.64
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
296,135.64
25,399,985.37

' 50,426.89
0.00

0.00
50,426.89
0.00

0.00

29-Feb-2024

32,260,275.41
818,352.00
0.00

0.00
529,870.68
16,442.58

274 888.56
0.00
30,620,721.59

0.00

0.00
274,493.05
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
274,493.05
31,985,782.36

0.00
0.00
0.00
0.00
130,570.00
0.00
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024
(Cifras en pesos)

Concepto 31-Mar-2024 29-Feb-2024
Bienes muebles 0.00 0.00
Mras Aplicaciones de Inversion 0.00 130,570.00
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversién 50,426.89 -130,570.00
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen 5,233,695.15 4,520,877.54
Endeudamiento Neto 0.00 0.00
Interna 0.00 0.00
xterna 0.00 0.00
itms Origenes de Financiamiento 5,233,695.15 4,520,877.54
Aplicacion 29,298,671.04 25,752,000.38
Servicios de la deuda 520,833.34 520,833.34
Interna 520,833.34 520,833.34
Externo 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento 28 777.837.70 25,231,167.04
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -24,064,975.89 -21,231,122.84
Incremento/Dismunicion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 1,385,436.37 10,624,089.52
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 66,718,892.85 56,094,803.33
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 68,104,329.22 66,718,892.85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
e —_—
responsabilidad del egyfEgr 3

DR FERMANDO EMILIO P

DAY MARLA ELENA LORA PEREZ L.C.P. JO3E DEL CARMEM SOLIS HERNANDEZ
PRESIDEMTE MU ICIFS

N BINTICO DIRECTOR DE FINANEZAS
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MUNICIPIO DE JALAPA

MUNICIPIO DE JALAPA

INFORME DE PASIVOS CONTINGENTES

AL 31 DE MARZO DE 2024
PESOS MEXICANGS

CUENTA CONCEPTO IMPORTE TRATAMIENTO ¥ REVELACION
A. Conlingencias
2.1.7 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00
2.1.74 PROVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO 0.00
2.4.7.2 PROVISION PARA CONTINGENGIAS A CORTO PLAZO 0.00
2179 OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00
225 FONDOS Y BIEMES DE TERCEROS EN GARANTIA ¥/O EN 0.00
2281 FONDOS EM GARANTIA A LARGO PLAZO 0.00
.2.2_5.2 FONDOS EM ADMIMISTRACION A LARGO PLAZO 0.00
2253 FONDOS CONTINGENTES A LARGO PLAZD 0.00
2254 FONDOS DE FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS 0.00
2255 QOTROS FONDOS DE TERCEROS EN GARANTIA YO 0.00
2256 VALORES ¥ BIENES EN GARANTIA A LARGO PLAZO 0.00
226 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00
2261 PROVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS A LARGO PLAZO 0.00
2262 PROVISION PARA PENSIONES A LARGO PLAZO 0.00
2263 PROVISION PARA CONTINGENCIAS A LARGO PLAZO 0.00
2269 OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00

"Bajo protesta de decir v

erdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonableme

correctos y son

DR FERMAMNDO EMILIO PH

PRESIDENTE MUNICIF;

DR MAM-ELETIA LORA PERET

SKDICD

LGP, JOSE pEL CaRMEN SOLIS HERNANDET
DIRECTOR DE FINANZAS
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